
Suinulan Sanomat 
           Suinulan kyläyhdistys ry:n tiedotuslehti N:o 3/2014

EVS -leiri, SuperV Suinulassa elokuun alussa

Suinulassa järjestettiin  jo kolmatta kertaa kansainvälinen EVS-vapaaehtois-projekti 31-7.-
18.8. välisellä ajalla.  SuperSuinula 2014 oli CIMOn rahoittama, Kuoreveden Nuorisoseura
Nysän ja Suinulan kyläyhdistyksen yhteistyössä järjestämä projekti. Edellisvuoden tapaan
nuoret  asuivat  Suinulan  koululla.  Viiden  maan  pojat  ja  tytöt  työskentelivät  leirin  toisen
viikon kyläyhdistyksen erilaisissa ajankohtaisissa töissä.

       
       Palsamin kitkentää
      koulun tontilla….

       

..polttopuiden pätkimistä                                                                                         
ja halkomista …

… ikkunanpuitteiden        
kunnostusta…  Lisäksi    
mm. Halkoniemi sai      
hyppylaiturin ja koulun 
ulkorakennus siistittiin. 



TAPAHTUMAKALENTERI  
Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri koululla

Keskiviikkoisin klo 18 jooga koululla. Teija Virtamo ohjaa, 10€                   

Torstaisin joka toinen viikko hieroja Erkka Lehmuksen vastaanotto 
koululla. Ajanvaraukset Erkalta p. 050 3550084 

Sunnuntaina 28.9. klo 11-14 kierrätyspäivä koululla                                      
Romuyrittäjä Otto Haggren vastaanottaa kaikenlaista 
rautaromua isosta pieneen, myös akut, jääkaapit,  elektroniikka- 
jätteet lukuunottamatta televisioita. Ei  ongelmajätekeräystä!  
Kierrätystori periatteena tuo tullessas, vie mennessäs. Puhtaat, 
ehjät vaatteet, lelut,  kodintarvikkeet ym. Toisen turhake voi olla
toisen aarre!                                                                    
Ravintola, hernekeittoa, pannukakkua, kahvia, pullaa. 
Makkaraa grillissä.  

  Sunnuntaina 16.11. klo 14  syyskokous koululla. Sääntöjen määräämät asiat.  

 Suinutupa
Elintarvikekioski-kahvio
Ilolankuja 1
35630 Kuorevesi
P. O45 8770400 AVOINNA

 ti-la klo 11.00-17.00
             Lounas ti-la klo 11.00 -14.00

Tilauksesta makeat ja suolaiset leivonnaiset.Voileipäkakut.täytekakut ym. 
Tervetuloa kahvittelemaan, lounaalle tai muuten vaan käymään!
 
PS. Uudet facebook sivut osoiteessa https://www.facebook.com/pages/Suinutupa-
Tmi-Tellen-Tupa/1489534417954390
Sivuille pääset ko. osoitteella,  vaikket muuten facebookissa olisikaan. Käy 
kurkkaamassa viikottainen lounaslista ja tykkäämässä sivuista!

Suinutupa/Tellen Tupa Tmi Meeri Heilimo

https://www.facebook.com/pages/Suinutupa-Tmi-Tellen-Tupa/1489534417954390
https://www.facebook.com/pages/Suinutupa-Tmi-Tellen-Tupa/1489534417954390


PÄÄKIRJOITUS SYYSKUUSSA 2014

Kesä ja syksy on keräilyn aikaa. Mustikat,  vadelmat ja muut marjat ovat jo pakastimissa,
joskin  sato  taisi  tänä  vuonna  olla  niukahko.  Puolukkaa,  karpaloita  ja  vaikkapa
pihlajanmarjoja saamme vielä pitkään keräillä metsissä ja soilla. Perunat, porkkanat ja muut
juurekset lienevät nekin kellareissa odottamassa talvea. 

Hieno sienisyksy tämä on myös ollut ja kerättävää on riitänyt. Kuivan kauden jälkeen tullut
sade korjasi tilannetta, niin että syksyä on kuvattu ”ennätyshienoksi” sienivuodeksi. Tatteja,
kanttarelleja, rouskuja ja muita herkkuja on putkahtaunut  metsään vaikka kuinka ja kauan.
Sienestäjän ja sieniherkkujen ystävän unelmasyksy siis! 

Syksyisessä  metsässä  on  upeaa  liikkua  ja  nauttia  luonnon  kauneudesta  ja  puhtaudesta.
Muuten,  mutta...  Pari  tuntisen  retken  jälkeen  saa  keräillä  sitten  muutakin  kuin  luonnon
herkkuja.  Parhaimmillaan noin kolmen-, neljänkymmenen yksilön hirvikärpäsarmeija löytyy
tukasta, takin sisältä, vaatteiden saumoista ja ties mistä! Ja kun muutamia kymmeniä vuosia
sitten niiden yleistyessä sanottiin, etteivät ne ihmistä pure, mutta katit  kanssa! Kipeitä ja
kauan  kestäviä  patteja  saa  raapia  viikkotolkulla.  Lapsuuden  ja  nuoruuden  aikoja  tulee
luonnossakin välillä ikävä, silloin ei moista vitsausta tunnettu.

Toinen, näköjään sitten jo Suinulaankin, levinnyt vitsaus on lehtokotilot. Aiempina kesinä
niitä ei ole ainakaan laajemmin näyttäytynyt. Nyt elokuussa joka aamu ”keräilin” niitäkin
aamuisin koiralenkillä viidestä kymmeneen tiiviiseen muovipussiin tieltä noin sadan metrin
päästä meiltä. Inhottava luojanluoma sekin, levitessään tuhoaa lähes kaiken kasvillisuuden
puutarhassa ja se on erittäin hankala hävittää myös! 

Kerättävää  siis  riittää!  Luonnon  anteja,  mutta  sitten  myös  näitä  ”vitsauksiakin”!  Mutta
nautitaan luonnosta,  meillähän on tämä ihana etuoikeus,  jokamiehen oikeus ,  jota  monet
ulkomaalaiset ihmettelevät ja ihastelevat.

Pirteää syksyä! Marja-Riitta Laukkarinen  
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Suinulan  kyläyhdistys  haluaa  kiittää  kaikkia  niitä  kyläläisiä,  jotka  autoitte  EVS  –leirin
järjestelyissä.  Kiitos  työssäopastajat,  ruuanlaittajat,  leipojat,   koulun  siivoukseen
osallistujat!  Kiitos myös teille, jotka lainasitte nuorten tarpeisiin pyöriä, vuodevaatteita ja
muita  tarvikkeita!   Myös kuljetuksiin  ja  vapaa-ajan ohjelmiin osallistui  usea kyläläinen,
kiitos siitäkin! Projekti vaati hyvin monen ihmisen työpanosta,  upea asia, että Suinulasta
löytyy  niin  iso  joukko  vapaaehtoisia  talkoilijoita,  tämän  reilun  kaksiviikkoisen  leirin
onnistuminen oli koko kylän väen ansioita. Lämmin kiitos myös Sanna-Kaisalle ja Elisalle,
jotka tekivät upeaa työtä nuorten viihtyvyyden takaamiseksi täällä!

Suinulan kotisivut uudistuvat…

Suinulan kotisivut toimivat jatkossakin tutussa osoitteessa http://suinula.jamsa.fi/
Sivut  ovat  kuitenkin  täysin  uusittu  ja  avautuvat  lähipäivinä  aivan  uudella
ilmeellään.  Ekku Laukkarinen on toteuttanut  sivujen nykyaikaistamisen.  Sivut
ovat  entistä  helppokäyttöisemmät  ja  sisältöä  on  aiempaa  laajemmin.
Työryhmässä  ovat  suunnittelussa  olleet  apuna  Kari  Moisio  ja  Marja-Riitta
Laukkarinen. Käykääpä tutustumassa! 

http://suinula.jamsa.fi/

